TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DE PERNAMBUCO
64ª ZONA ELEITORAL

Praça Nossa Senhora da Conceição, 03 - Bairro Centro - CEP 55340000 - Águas Belas - PE

TERMO DE ELIMINAÇÃO DE DOCUMENTOS

Aos 26 dias do mês de maio do ano de dois mil e vinte e cinco, a 64ª Zona Eleitoral - Águas Belas, de
acordo com o que consta da Listagem de Eliminação de Documentos nº 01/2025  e do respectivo Edital de
Ciência de Eliminação de Documentos nº 01/2025, publicados no Diário da Justiça Eletrônico nº 57, de
27/03/2025, procedeu à eliminação de 12 caixas, de documentos relativos a atas de mesas receptora,
caderno de votação, certidões, declarações, Editais, Formulários de postagem-correios, Guia de
recolhimento da União(GRU) processadas, Mandados Expedidos, Ofícios recebidos e expedidos, Oficio
de comunicação de óbitos, Ofícios de suspensão/Restabelecimento de Direitos Políticos, Recibos de
materiais das Eleições, Requerimento de Alistamento Eleitoral(RAEs), Requerimento de mesários,
Requisição de material e relação de comissões de transporte de eleitores do período de 2016-2024, da 64ª
Zona Eleitoral - Águas Belas.

Águas Belas, 26 de maio de 2025.

Adriana Giselle de Lima, Chefe de Cartório, designado para supervisionar e acompanhar a eliminação.

Documento assinado eletronicamente por ADRIANA GISELLE DE LIMA, Chefe de Cartório, em
26/05/2025, às 13:59, conforme art. 1º, § 2º, III, "b", da Lei 11.419/2006.

A autenticidade do documento pode ser conferida no site http://sei.tre-pe.jus.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0 informando o código verificador 2959270 e o código
CRC 73CB2476.

0005023-31.2025.6.17.8064 2959270v3

DI-termo-eliminação documentos 2959270         SEI 0005023-31.2025.6.17.8064 / pg. 1

	DI-termo-eliminação documentos 2959270